ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 27.05.2021

№   30/194
с. Черновское

О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы  от 30.11.2020 № 27/176 «Об  утверждении Положения о земельном налоге»
              В соответствии с Федеральным законом    от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Черновской сельской Думы  от 30.11.2020 № 27/176   «Об утверждении Положения о  земельном налоге» следующие изменения:
1.1. В части 4 Положения абзац третий отменить.
2.   Опубликовать  настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» и на официальном сайте в сети «Интернет».
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В.Минин